
                                                                           

 

 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind aprobarea contului de execuție bugetară pe trimestrul IV al anului 2020 

 

 

Consiliul Local Dor Mărunt, jud. Călărasi, întrunit în ședință ordinară la data de 26.02.2021 

         

 

Având în vedere     

• Referatul de aprobare al Primarului comunei Dor Mărunt, înregistrată la nr. 60/12.02.2021; 

• Raportul Biroului economic - investiții înregistrat la nr. 61/12.02.2021; 

• prevederile art.  49 alin (12) din  Legea nr.273/2006 privind finanțele publice locale; 

• Legea nr. 5/2020 a bugetului de stat pentru anul 2020; 

• Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal, cu modificarile si completările ulterioare; 

• HG nr. 1/2016 pentru aprobarea Normelor Metodologice de aplicare a Legii 227/2015 privind 

Codul Fiscal cu modificările și completările ulterioare; 

• HCL nr. 14/2021 privind alegerea președintelui de ședință; 

• Avizul favorabil al Comisiei de specialitate înregistrat cu nr. 229/26.02.2021; 

• prevederile art. 129 alin. (1), alin. (4) lit.a), art.140 alin (1), art 243 alin.(1) lit. a) și e) din O.U.G. nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ; 

In temeiul art. 139 alin. (1) și (3) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ; 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

   Art. 1. Se aprobă contul de execuție bugetară pe trimestrul IV al anului 2020, conform anexelor  

nr. 1 și 2, părți integrante din prezenta hotărâre.  

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire se însărcinează Biroul economic - investiții 

 Art. 3. Secretarul comunei Dor Mărunt va comunica prezenta celor interesati. 

 

 

    PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                               CONTRASEMNEAZĂ  

 Ioan TUDOR                             SECRETAR GENERAL 

                                                                                           Constantin Alecsandru VĂTAFU 

                L.S. 

 

Nr.   19      

 Dor Mărunt, 26 februarie 2021 

Adoptată cu un număr de 15 voturi ”pentru” din totalul de 15 consilieri prezenți. 


